To: (10)(2e) @wepublic.nl]
Cc: | (10)(2e) [@s]se]
From: (10)(2e) (2o oe) (10)(2e) )}

Sent: Fri 8/14/2020 10:28:24 AM
Subject: RE: Naleving quarantaine: cijfermatige onderbouwing
Received: Fri 8/14/2020 10:28:24 AM

gl (10)(2e)

Dank voor je bericht. Ik probeerde je net te bellen.

Ik begrijp de prioritering die er nu gekozen wordt binnen GGD GHOR Nederland/GGD’en. Je geeft aan dat er geen nadere
kwantitatieve onderbouwing wellicht mogelijk is. Kunnen wij vanuit VWS hierin nog een ondersteunende rol spelen om die
kwantitatieve onderbouwing vorm te (laten) geven bijvoorbeeld? Het helpt ons en denk ook de GGD’en als bekend is hoe de
gedragsadviezen vanuit het BCO worden nageleefd.

Hoor graag je reactie en hoop dat je me vandaag/maandag e.e.a. kan toesturen.

Met een groet,

(10)(2e) <] (10)(2e) @wepublic.nl>

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 11:58

(10)(2e) 2(0pe) (o)ze) (10)(2¢) & (10)(2e) @ minvws.nl>

PSR LS @ggdghor.nl>
Onderwerp: RE: Naleving quarantaine: cijffermatige onderbouwing
Hi

Voor nu gaan we ervan uit dat het niet nader kwantitatief onderbouwd kan worden. We zijn dit nog aan het checken. Het
definitieve antwoord komt zsm, maar kan ook na het weekeinde pas kamen. Vooral tussen alle andere — nog meer prioritaire —
werkzaamheden als het daadwerkelijk bieden van landelijke ondersteuning/matchen regionale hulpaanbod/hulpbehoefte en hulp,
het plan doorontwikkeling en het scheiden werkzaamheden bco, kan je wellicht begrijpen dat ik nu geen definitief antwoord kan
geven helaas.

Ik hoop dat je hier wel wat aan hebt. Ik ben bereikbaar als je nog andere vragen hebt.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)

(10)(2e)

wepublic’

Mobile
Email: (@wepublic.nl
Linked (10)(2e)
Wepublic BV
MediArena 9, 1114 BC Amsterdam
ool oo |
www.wepublic.nl
Dit e-mailbericht is bestemd voor de g de(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden.

Als dit bericht niet voor u bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden en het bericht te vemietigen.

Van: (10)(2e) ( 1ze) (10)2e) & (10)(2e) @minvws.nl>
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Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 10:39

Aan A @ged hor.nl>;m@ggggm

CC: BREDIN. EMEDI@ minvws.nl>; (10)(2e) WEDN@ggdghor.nl>
Onderwerp: Naleving quarantaine: cijffermatige onderbouwing

EENEY (10)(2e) ik (10)2e)

Ik heb de volgende vraag. Kunnen jullie cijfermatig onderbouwen hoe de quarantaineregels worden nageleefd door inde
patiénten, huisgenoten en overige nauwe contacten in het kader van BCO?
? Ik weet dat dit wordt uitgevraagd bij de nazorggesprekken op dag 7 en 14. Hebben jullie daarvan het overzicht?

Ik bel je zo direct hierover [EL)FE))
Met een groet,

(10)(2e)

maeidsmecﬁewerker
Ministerie van Vo ezondhel elzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid| Afdeling Openbare en Jeugdgezondheidzorg
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

N2d0) i ',5(25]
(10)(2e)

www.rijksoverheid.nl |

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit
bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vermetigen en de afzender te informeren. GGD GHOR
Nederland 1s met aansprakelyk voor omjuste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail
bericht, of een te late ontvangst daarvan.



